
Pag. 1 di 2 

CITTÀ di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI  
 

Repertorio Generale n. 988 
 

Settore Servizi sociali, culturali e tempo libero 
Politiche Sociali e della Casa 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  
 

Determina di settore n. 126 del 07-03-2014 
(n. 335 / 2014 del Registro Generale) 

 
Oggetto: IMPEGNO E LIQUIDAZIONE DITTA SGUVA RENTING SPA 
 

IL DIRIGENTE 
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n.  17  del 18-10-2012; 
PREMESSO che: 

• con deliberazione del Consiglio comunale n. 62 del 02-10-2013, esecutiva, è stato approvato il 
bilancio di previsione per l’esercizio 2013, nonché la relazione previsionale e programmatica e il 
bilancio pluriennale 2013/2015; 

• con deliberazione della Giunta comunale n. 195 del 03.10.2013, esecutiva, è stato approvato il Piano 
Esecutivo di Gestione (PEG) per l’anno 2013; 

• con deliberazione della Giunta comunale n. 263 del 30.12.2013, esecutiva, è stato integrato il P.E.G. 
, approvato il Piano dettagliato degli obiettivi e il Piano della performance 2013-2015;   

DATO ATTO  che, con Decreto del Ministero dell’Interno 19 dicembre 2013, è stato differito al 28.02.2014 
il termine per la deliberazione del bilancio di previsione per gli enti locali; 
VISTO il successivo Decreto del Ministero dell’Interno 13 febbraio 2014, pubblicato sulla G.U. n. 43 del 
21.02.2014, con il quale il predetto termine è stato ulteriormente differito al 30 aprile 2014; 
VISTO  l’art. 163 del D.Lgs. n. 267/2000 nel testo in vigore recante la disciplina della gestione del  bilancio 
in esercizio provvisorio; 
VISTO  il D.Lgs. n. 267/2000 nel testo in vigore recante il “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli 
enti locali; 
VISTO  il contratto con la ditta Sguva Renting SpA per la fornitura in noleggio di una fotocopiatrice 
MF NASHUATEC MPC 2800AD ubicata presso l’Ufficio Informagiovani; 
VISTA  la fattura n. 1059 del 04.12.2013 della ditta Sguva Renting SpA quale canone di noleggio n. 14 
della fotocopiatrice MF NASHUATEC MPC 2800AD per il periodo dal 12/01/20014 al 11/04/214 e 
considerata la regolarità della stessa; 
RITENUTA la necessità di dover liquidare la fattura; 
PRESO ATTO che in fase di affidamento è stato attribuito alla presente fornitura da parte dell’AVCP 
il codice CIG:ZCA0D132B4; 

 
 

 
DETERMINA 

 
 
1 ) Di impegnare la somma complessiva di € 369,66 quale canone di noleggio della fotocopiatrice di cui al 
prefato del presente atto, in favore della ditta Sguva Renting spa, dal capitolo 14000 del redigendo bilancio 
2014, dando atto del rispetto dei limiti di cui all’art. 163 del D.lgs 267/2000, impegno nr. 20140000436; 
2) Di  Liquidare alla ditta Sguva Renting SpA Via E.Fico 32, 16039 Sestri Levante (GE) la somma di € 
369,66 quale canone di noleggio della fotocopiatrice ubicata presso il Polo Eden – Ufficio Informagiovani 
per il periodo dal 12/01/2014 al11/04/2014, con accredito sul conto corrente dedicato codice  IBAN : 
IT44Q0200831950000102031041  
3 ) Di imputare la spesa complessiva di € 369,66 derivante dall’adozione del presente provvedimento al cap.  
14000  del redigendo bilancio 2014, impegnata contestualmente nel presente atto. 



Pag. 2 di 2 

 
 

                 
 
 

                                                                                            
 

 
 
 
 

IL COMPILATORE 

 

 
I L    D I R I G E N T E 
Dott. GALANTI DOMENICO 

Firma autografata omessa ai sensi dell’art. 3 del D.lgs n. 39/1993 
 
VISTO : per la regolarità contabile e per la copertura di spesa. 
 
 
Ortona 26/03/2014 

IL DIRIGENTE SERVIZI FINANZIARI 
 Dott. DE FRANCESCO ALBERTO 

Firma autografata omessa ai sensi dell’art. 3 del D.lgs n. 39/1993 


